1

UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     /PGDĐT

V/v Triệu tập VĐV tập huấn và thi đấu

môn Đá cầu cấp Thành phố

năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 2024

             Kính gửi: Ban giám hiệu các trường Tiểu học, THCS quận Long Biên.

 Căn cứ thành tích của các vận động viên thi đấu tại HKPĐ cấp Quận năm

học 2023-2024.

Phòng GDĐT triệu tập vận động viên môn Đá cầu tập huấn và thi đấu

HKPĐ thành phố năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

 1. Danh sách vận động viên (danh sách kèm theo)

 2. Thời gian, địa điểm tập luyện và thi đấu:

2.1. Tập luyện:

- Thời gian: Ngày 27,28,29,30/3/2024 (Buổi chiều: từ 14h00’ -16h30’)

- Địa điểm: Tại trường THCS Thạch Bàn, quận Long Biên.

2.2. Thi đấu:

- Thời gian: Từ ngày 01/4 - 04/4/2024

- Địa điểm: Nhà thi đấu huyện Thanh Trì (Ngõ 673 đường Ngọc Hồi, thị trấn

Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội).

  Phòng GDĐT đề nghị các trường triển khai đến học sinh và CMHS thực

hiện để đội tuyển tập luyện và thi đấu HKPĐ thành phố năm học 2023-2024 đạt

kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, (02b).

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

 2

DANH SÁCH

VẬN ĐỘNG VIÊN TẬP HUẤN VÀ THI ĐẤU MÔN ĐÁ CẦU

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GIỚI

TÍNH

TUỔI TRƯỜNG

1.  Ngô Quang Bảo 5A4 Nam 11 TH Cự Khối

2.  Lê  Quang Huy 5A6 Nam 11 TH Đoàn Kết

3.  Đỗ Phương Anh 5A8 Nữ 11 TH Gia Thụy

4.  Vũ Hà Linh Anh 5A2 Nữ 11 TH Lê Quý Đôn

5.  Mai Hà My 7I Nữ 12-13 THCS Thạch Bàn

6.  Đinh Nguyễn Hải Nam 9A3 Nam 14-15 THCS Lý Thường Kiệt

7.  Nguyễn Trường Thành 9E Nam 14-15 THCS Thạch Bàn

8.  Lê Thị Chúc An 9A Nữ 14-15 THCS Ái Mộ

9.  Phạm Phương Nhi 9E Nữ 14-15 THCS Thạch Bàn

		2024-03-23T17:45:23+0700

		2024-03-23T17:47:00+0700

		2024-03-23T17:48:43+0700

		2024-03-23T17:48:43+0700

		2024-03-23T17:48:43+0700

		2024-03-23T17:48:43+0700